27/01/2021 Banco do Brasil

g G332271252927988007
Extrato conta corrente 27/01/2021 13:01:57

Cliente - Conta atual
Agéncia 5395-3

Conta corrente ~ 9457-9 SME MUNIN AGUAS FRIAS FEB
5ol 12/2020

Langamentos

mov'i::;'ento bala[erté:ete Histérico Documento Valor R$ Saldo
30/11/2020 Saldo Anterior 0,00C
01/12/2020 ITCMD 350 83,25C

01/12/2020 IPVA 350 61,78 C

01/12/2020 RECEBIMENTO DE ICMS 350 429,77 C

01/12/2020 IPVA 350 66,02 C

01/12/2020 RECEBIMENTO DE ICMS 350 178,98 C

01/12/2020 BB CP Automatico S P 70 819,80 D 0,00C
02/12/2020 ITCMD 350 78,97 C

02/12/2020 IPVA 350 66,02 C

02/12/2020 RECEBIMENTO DE ICMS 350 536,95 C

02/12/2020 IPVA 350 136,40 C

02/12/2020 RECEBIMENTO DE ICMS 350 322,23C

02/12/2020 BB CP Automatico S P 70 1.140,57 D 0,00C
03/12/2020 ITCMD 350 129,80 C

03/12/2020 IPVA 350 136,40 C

03/12/2020 RECEBIMENTO DE ICMS 350 966,68 C

03/12/2020 IPVA 350 83,85 C

03/12/2020 RECEBIMENTO DE ICMS 350 192,32C

083/12/2020 BB CP Automatico S P 70 1.509,05 D 0,00C
04/12/2020 ITCMD 350 59,49 C

04/12/2020 IPVA 350 83,85C

04/12/2020 RECEBIMENTO DE ICMS 350 576,97 C

04/12/2020 IPVA 350 81,23C

04/12/2020 RECEBIMENTO DE ICMS 350 123,93C

04/12/2020 BB CP Automatico S P 70 925,47 D 0,00C
07/12/2020 ITCMD 350 56,23 C

07/12/2020 IPVA 350 8122C

07/12/2020 RECEBIMENTO DE ICMS 350 371,80 C

07/12/2020 IPVA 350 7421C

07/12/2020 RECEBIMENTO DE ICMS 350 88,52 C

07/12/12020 + Transferéncia enviada 551.392.000.031.110 1.322,86 D

07/12/2020 + Transferéncia enviada 551.392.000.033.712 1.065,19 D

07/12/2020 + Transferéncia enviada 551.392.000.034.699 743,12D

07/12/2020 + Transferéncia enviada 551.392.000.094.986 1.322,86 D

07/12/2020 + Transferéncia enviada 555,395.000.005.136 676,99 D

07/12/2020 + Transferéncia enviada 555.395.000.005.623 1.480,12 D

07/12/2020 + Transferéncia enviada 555.395.000.005.656 1.322,86 D

07/12/2020 + Transferéncia enviada 555.395.000.005.725 743,39 D

07/12/12020 + Transferéncia enviada 556.395.000.005.843 1.350,32 D

07/12/2020 + Transferéncia enviada 565.396.000.005.859 1.067,27 D

07/12/2020 + Transferéncia enviada 555.395.000.006.148 1.576,48 D

07/12/2020 + Transferéncia enviada 555.395.000.006.248 1.261,87 D

07/12/2020 + Transferéncia enviada 555.395.000.006.437 743,12D

07/12/2020 + Transferéncia enviada 555.395.000.007.145 1.236,39 D

07/12/2020 + Transferéncia enviada 555.395.000.007.161 743,12 D

07/12/2020 + Transferéncia enviada 555.395.000.008.233 1.294,42 D

07/12/2020 + 555.395.000.009.081 743,12 D
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555.395.000.009.092
555.395.000.010.000
555.395.000.025.133
555.395.000.026.121
555.395.000.033.560
555.395.000.036.658
555.396.000.039.762
565.395.000.043.450
555.395.000.043.450
555.395.000.045.363
555.395.000.045.576
556.395.000.051.789
555.395.000.052.106
565.396.000.057.272
555.395.000.064.856
555.395.000.074.920
555.430.000.007.504
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121.401

1.26187D
1.023,20 D
3.062,37 D
1.507,69 D
1.583,98 D
474,56 D
1.286,48 D
602,120
948,51 D
1.681,32D
1.496,48 D
1.568,00 D
1.569,35 D
1.544,74 D
867,32 D
1.330,91 D
1.350,32 D
41.070,74 C
4945 C
74,20 C
265,56 C
82,09 C
168,22 C
639,52 D
74,23 C
82,08 C
504,65 C
12192C
196,60 C
979,49 D
74,34 C
12192C
589,79 C
3837C
8.850,04 C
335,69 C
324,95 C
3.068,46 C
1.198,73 C
89,96 C
342,30 C
15.024,55 D
84,12C
89,96 C
1.026,89 C
103,10 C
2.72952C
4.033,59D
54,46 C
103,10 C
8.488,56 C
229,04 C
15.019,13C

30.569,17 D

0,00C

000C

0,00C

0,00C

0o00C
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350
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551.392.000.031.110
551.392.000.033.712
551.392.000.034.699
551.392.000.094.986
555.395.000.005.136
555.395.000.005.623
555.395.000.005.656
555.395.000.005.725
555.395.000.005.843
555.395.000.005.859
555.395.000.006.148
555.395.000.006.248
555.395,000.006.437
555.395.000.007.145
555.395,000.007.161
555.395.000.008.233
555.395.000.009.081
555.395.000.009.092

6.674,88 C
8522C
229,03C
45.057,38 C
68,85 C
270,67 C
45.711,18D
160,74 C
68,85 C
812,02C
79,71C
241,07 C
270,39 C
1.632,78 D
106,76 C
79,70 C
723,22C
73,79C
248,24 C
1.231,70D
11,20 C
7379C
744,71 C
3,66 C
2.895,72C
109,84 C
106,32 C
975,94 C
411,33C
61,95C
679,08 C
6.173,54 D
131,95C
61,94 C
2.037,26C
53,84 C
306,17 C
3.28381D
4.139,35D
1.760,18 D
3.283,81D
1.760,19 D
2.23560D
3.28381D
1.682,30 D
3.298,030
215893 D
3.327,67D
1.947,82D
1.698,51 D
2.818,33D
1.681,68 D
5.002,83 D
1.750,19 D
2.832,55 D

000C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C
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RECEBIMENTO DE ICMS
BB CP Automatico S P
ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
INSS Arrecadagao

B8 CP Autormnatico S P
ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
BB CP Automatico S P
ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
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Ordem Bancaria
Ordem Bancaria
Pagamento de Boleto
BB CP Automatico S P
ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
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555.395.000.010.000
555.395.000.025.133
555.395.000.026.121
555,395.000.033.560
555.395.000.036.658
555.395.000.039.762
555.395.000.042.534
555.395.000.043.450
555.395.000.043.450
555.395.000.045.363
555.395.000.045.576
555.395.000.051.789
555.395.000.052.106
555.395.000.057.272
555.395.000.064.856
555.395.000.074.920
555.430.000.007.504
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350
350
350
202.012.280.150.797
202.012,280.151.092
122.901
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350
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2.97457 D
3.330,89D
3.763,00 D
3.930,27 D
1.015,74 D
2.91747D
150,00 D
1.783,84 D
2.039,78 D
3.809,80 D
3.708,13D
3.735,98 D
3.999,79D
3.773,22D
1.698,51 D
3.311,60D
3.361,33D
94.648,37 C
256,84 C
58,98 C
918,48 C
63,92 C
1.04169 C
2.33991D
201,85 C
60,14 C
3.125,06 C
7712C
3411,82C
6.875,99 D
296,22 C
7712C
10.235,46 C
5391C
1.100,36 C
27.626,11 D
15.863,04 C
17542 C
53,91 C
3.301,10C
51,66 C
249,46 C
3.83155D
167,87 C
51,66 C
748,37 C
12,63C
47,84 C
239,52 C
291,50 C
429,150
1.120,24 D
54,98 C
12,63C
143,51 C

000C

0,00C

0,00C

0.00C

0,00C

000C
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ITR

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM
IPI/EXPORTACAO

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
BB CP Automatico S P
ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
BB CP Automatico S P
SALDO
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350
350
350
350
350
350
350
350

70
350
350
350

70

585C
5.020,56 C
190,43 C
184,34 C
1.695,51C
240,56 C
58,71 C
206,17 C
7.813,240D
297,57 C
58,71 C
1.005,49 C
1.361,77 D

0,00C

s00C

Transagéo efetuada com sucesso por: JE693614 CARLA C BOARO DAGA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722
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Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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